suscipere infestatione mutariorum penitus resecata de- 
beat cum quiete, hane quoque libertatem prefatus abbas 

. edem cenobio ostenso priuilegio obtinuit seruari indis- 
eussam multa pro ipso precum iusticia perorante vnde 
nos affectu quo deo iugiter famulamus amplexati presen- 
tem paginam scriptam et sigilli nostri inpressione ac 
testium subnotatione confirmatam in memoriam huius 
facti fratribus in sepedicto loco deo seruientibus duximus 
eoncedendam. Successores nostros nichilominus rogantes. 
Ne turbare presumant quod sincera maiorum nostrorum 
deuocio ratum et stabile iussit permanere. Huius rei 
lestes sunt dominus Ernestus abbas Hylarie. Lvdwicus 
Zelkinger. Trostlinus. Chvnradus Wacreiner. Vlricus et 

. Hainricus dicti Mutarij. Gvnzo Heinricus et Dietmarus 
fi) antiqui Hermanni iudicis. Vlricus et Brvno fratres 
ipsorum. Dietricus Mutus et Heinricus frater suus. 
Otto Blenelin et alij quam plures. Datum anno domini 
m’ ee? lv? 

ltem littera. domini Ottonis de Stalekk dala tem- 
poribus domini Chvnradi abbatis zwetlensis super duos 
mansus in Stainpach. 
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Uniuersis Ckristi fidelibus ad quos presens scriptum 
peruenerit Otto de Stalek ministerialis Austrie salutem 
in omnium saluatore. Omnem litis materiam avffert suc- 
cessoribus qui collata religiosis locis beneficia scriptis et 
testibus confirmat ad memoriam posterorum. Hinc ergo 
tenore presencium notifieo presentibus et futuris quod 
ob remedium anime patris mei et antecessorum meorum 
et specialiter in remissionem propriorum peccaminum 

' — duos mansus in Stainpach iure mihi hereditario atünentes 
elaustro in Zwetel et conuentui ibidem ad seruicium 
beate virginis perpetuo delegaui eosdem in manus domini 

ss BattChvnradi eiusdem loci abbatis libere resignando. Vt 
1.col. autem predictorum mansuum collacio perhenni uigeat li- 

bertate omni iuri meo abrenunciaui penitus in eisdem. 
Ne etiam quacumque de causa super hijs possit in po- 
sterum suboriri calumpnia litteram hanc conseribi feei 
et ad plenum ueritatis inditium mei sigilli munimine ro- 
boraui. Huius itaque rei testes sunt dominus Aloldus de 
Chamek. Dominus etiam Marquardus de Stritwesin. VIl- 
ricus plebanus de Aloldstei. Albero de Gersten. ltem 
Alramus de Aloldstei. Otto de Ronspach. Item Marquar- 
dus de Stalek et alij quam plures nobiles et honesti viri. 
Acta sunt hec publice anno domini m? cc? lviij? in 
castro Chrumnawe presentibus plurimis hominibus de 
ipso castro.